UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

12222022
DIPARTIMENTO 8ﬂﬂ
‘ DI GEOSCIENZE ANN I

Rep:QQ(\KfLC
prot. 93 A\ 2810 2e
W oW T 6.

OGGETTO:  Approvazione atti della selezione per il conferimento di una borsa di studio per lo svolgimento di
attivita di ricerca presso il Dipartimento di Geoscienze — Vincitore Dott. Francesco Molinari.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di borse di studio per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato dall'art. 66
D.P.R. n. 382/80;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio per lo svolgimento di attivita di ricerca,
emesso dal Direttore del Dipartimento di Geoscienze il 08/01/2020 relativo al Progetto di ricerca dal titolo
“Analisi degli effetti degli interventi sul comportamento sismico degli edifici in muratura esistenti colpiti dal
terremoto Italia Centrale 2016,

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Geoscienze con il quale & stata nominata la
Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:
1 — Francesco Molinari punti 66/100.

Padova, 2O 2010

7 \ L:.L/'/‘ '
; Prof. Fabrizio Nestola "

Il Direttore, /"

-~




